彝良县油房沟河等 16条河流河道岸线保护与利用分区规划工作成交公示

（招标编号：YNCR-2023-0410）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]彝良县油房沟河等 16条河流河道岸线保护与利用分区规划工作:

      中标人：云南拓顿工程勘察设计有限公司 其他类型中标价：1480.00元/千米

二、其他：

   彝良县油房沟河等 16条河流河道岸线保护与利用分区规划工作成交公示

彝良县油房沟河等 16条河流河道岸线保护与利用分区规划工作于 2023年 05月 11日 09时

00分在云南诚润工程咨询有限公司（昆明市西山区滇池香缇 4-15）进行竞争性磋商会议，

经磋商小组评审后，确定本项目的成交人为：云南拓顿工程勘察设计有限公司。

成交价人民币： 壹仟肆佰捌拾元整每千米（小写：1480.00元/千米）。

项目负责人： 郁庆松 。

合同履行期限：60日历天。

交货地点：采购人指定地点。

对以上结果进行公示，公示期为 1个工作日。

衷心感谢参加本次磋商活动的各供应商!

特此公告!

采购人： 彝良县水务局

采购代理机构：云南诚润工程咨询有限公司

2023年 05月 11日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为彝良县水务局。

四、联系方式

   招 标 人：彝良县水务局

   地    址：云南省昭通市彝良县行政中心

   联 系 人：赵工

   电    话：15012338848

   电子邮件：369606341@qq.com

   招标代理机构：云南诚润工程咨询有限公司

   地    址： 昆明市西山区滇池香缇 4-15

   联 系 人： 谢晓艳

   电    话： 13078721181

   电子邮件： 1258792371@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）